Quanta scq hic suis consiliis mihi cōfecit sollicitudines
Me^o carnifex. Ca. qd istuc tām irē d' te si exēplū capit?
Pa. Haud istuc dicas si cognoris me. vel amorē meū
Ca. Scio cū patre altercasti dudū: & is nūc p pte rea tibi
Su cēset: nec te quiuit hodie cogere illā vt duceres.
Pa. Immo etiā quo tu minus scis erumnas meas:
Hē nuptie non apparebātur mihi. nec postulabat nūc
Quisq vxorē dare. CA. scio. tu coact^o tuauolūtate es.
Pa. Mane, nondū scis. Ca. scio eqdē illā ducturū te cē.
pa. Cur me enecas: b audi nūc qd destitit istare vt dicerē
Mecē ducturū patri suadere: orare vsqz adeo donec
Perpulis. Ca. quis homo istic: Pa dauus. Ca. dauus?
PA. Dauus inturbat oia. Ca. quōbrē: pa. nescio.
Nisi deos mihi iratos fuisse satis scio: qz ascultaueri ei.
Ca. Factū ē hoc daue. Da. factū. Ca. hē qz ais o scelus?
Actū dī dignū factis exitū diūt. cho die nihi si oēs
Hūc coniectum in nuptias cē inimici vellent quod
Nisi hoc cōsiliū daret: Da. decept^o sū: ac nō fatigatus.
Ca. Scio. Da. hac non successit: alia aggrediamur: via.
Nisi id putes: quia primo pēssit parū non possit iā
Ad salutē hoc verti malū. Pa. imo etiā iā laus credo.
(Si ad vigilaueris) ex vnīs geminas mihi
Conficies nuptias. Da. ego pamphile
Hoc tibi pro seruitio debeo conari māib^o pedibusqz:
Noctesqz & dies: capitis periculum adire:
Dum pro sim tibi: tuum est si quid preter spē euenit
Mihi agnoscere: si parū succedit quod ago: at
Facio sedulo. vel melius tute aliud reperi.
Me missum face. Pa. cupio: restitue in quem
Accepisti me locū. Da. faciam: Pa. at iā hoc opus est.
Da. hem. sed mane: cōcrepuit a Glycerio hostiū.
Pa. Nihil ad te. Da. quēro. Pa. hem nuncine demū?
DA. At iam tibi hoc inuentum dabo.

dic mihi ete: reri: & b
ē itionē aucte: us ex
poscēs. De mihi. Si p
d. c mihi inuofūe: vt
Vir. Dic mihi. Damoe
ta cuiū pe^o e. Si oēs
hūc cōiectū: cū odio b
proniciandū est: nō cō
iectū dixit: e Dece
ptus sū: cō. elio.
i Scio id nō d dece
ptionē. Sed ad defati
gationē: retulit: ergo
cū ironia sonandum.
g Hac non successit.
Deest qd conabamur
et p pte d' bono sic dē.
h Ala aggrediamur
via. Vel adortamur
i. enframur. adonit p
prie d' repate ex illi
diis alique inuadere.
i Hoc tibi pro serui
uitio: i. ruitū p
seruitute posuit: vt ser
uitio emax tulimus.
k Conari māib^o &
pedibus ad id retulit
quod ar supra. Quē
ego credo obnixe via
factō: & accusatio
casu sine intermilio: e
significat noctes et di
es māib^o & pedib^o
l Si qd p r ipē eua
nit. Euenit p ductam
magis: quā hoc pepe
tū nō vult Papiulo
ac. idere: g euenit pene
euenit: aut euenit me
dia correpta. m Pa
rū succedit quod ago:
Sed y. strū cōficiū p
bere: at noli: nō ē for
tunū posse prestare: et
bū succedit. vt qd agi
mus ostēdat successus
esse fortunę. Parū succ
cedit quod ego. Hec ē
vtilis sententiā p sapie
te cōtra fortunam.
n At facio sedulo. r.
Ex animo & inē do
lo. o Memillū fa
ce. Id est noli vt ope
ra mea. p Rē: ue
in quē a. j. Sensus hic
est: omnia mihi inegra
& salua reddet: quia
tibi tradidi cōsultatō:
vel quū nihil promissū
sem. ari. q Hem
sed mane. Hoc quā
incipientis demonst
tisqz aliqd noui se uae
nūc. r Nihil ad t
quero. Hec enim ad o
gitanē nihil perimē
oportuit. s Nunci
ne demū. Demum p
deniqz. t At iam
h. u. a. dab. o. Cōsiliū
scilicet quo in pūctū
locū restituaus.